

## افتخارات شرکت ایران آوندفر

- کسب عنوان واحد نمونه استاندارد استان تهران دو سال پیاپی ۸۶ و ۸۷
- انتخاب مدیر R&D شرکت به عنوان پژوهشگر برتر در سال ۸۵
- دریافت نشان طلای واحد برتر R&D کشور در سال ۸۴
- انتخاب کرم ضد آفتاب Oil Free دکتر ژیلا به عنوان محصول برگزیده واحد R&D کشور در صنعت آرایشی - بهداشتی در سال ۸۳
- کسب عنوان واحد نمونه کشور در صنعت آرایشی - بهداشتی در سال ۸۳
- انتخاب خمیردندان شیری بس (۷-۲ سال) به عنوان محصول برگزیده R&D کشور در صنعت آرایشی - بهداشتی در سال ۸۲
- کسب عنوان واحد استاندارد نمونه کشور در سالهای ۸۱ و ۸۲
- کسب عنوان مدیریت نمونه کشور در سالهای ۸۱ و ۸۲
- کسب عنوان واحد کارآفرین نمونه در سال ۸۱
- کسب عنوان مسئول فنی نمونه کشور در سالهای ۸۰ و ۸۲
- کسب جایزه (قرن ۲۱) به عنوان شرکت تولید کننده برتر از سازمان بازاریابی جهانی WMO در سال ۲۰۰۲



Ameli-Age  
Cream

## کرم ضد چروک

ضد چروک  
صاف کننده  
ضد افتادگی پوست



Doctor JILA  
Anti-Wrinkle

## ترکیبات

کمپلکس آملیوکس، عصاره‌ی چای سبز و کریزانتلیس، کمپلکس کوانزیم ۱۰ و ویتامین E، اولیوم ۱۰۰۰، ویتامین C پایدار، گلایکوز آمینو گلیکان، ویتامین E، د-پانتنول، عصاره‌ی برگ زیتون، روغن جوانه گندم، ستئاریل گلوکزید، کلاژن، دی کاپریلیل اتر، امولسیفایر، ستواستئاریل الکل، ایزونونیل ایزونونات، BHT، آب دیونیزه، مواد محافظ و افزودنی‌های مجاز.

## نکات مهم

- ◆ مصرف این کرم برای سنین ۳۰ سال به بالا توصیه می‌شود.
- ◆ برای رسیدن به بهترین اثر باید کرم سه بار در روز به صورت و گردن مالیده شود و مصرف آن تا حداقل دو ماه ادامه یابد.
- ◆ این کرم در زیر آرایش نیز قابل استفاده است.
- ◆ کرم باید دور از دسترس اطفال و در دمای ۱۵ تا ۲۵ درجه سانتی‌گراد نگهداری شود.
- ◆ امکان ایجاد آلرژی و حساسیت پوستی به علت کیفیت بالای ترکیبات، به حداقل رسیده است. با این وجود در صورت بروز حساسیت، مصرف کرم را قطع کرده با پزشک یا داروساز مورد اعتماد خود تماس بگیرید.
- ◆ در صورت تغییر رنگ، شکل یا بوی کرم از مصرف آن خودداری نمایید.

تولید شده در شرکت دارویی، کرج، جاده شهریار، شهرک صنعتی سیمین دشت، خیابان ۵ غربی، شماره ۵۸ آرایشی و بهداشتی ایران آوندفر دفتر مرکزی: ۰۲۱) ۶۶۴۲۲۶۵۵ کارخانه: ۰۴-۳۶۶۷۰۲۷۱ (۰۲۶)

## کرم ضد چروک دکتر زیلا

پوست انسان بر اثر عوامل مختلف دچار پیری می‌گردد که مهم‌ترین آن‌ها پرتوهای UV و افزایش سن می‌باشند. علامت پیری شامل خشکی، زبری، به وجود آمدن و عمیق شدن تدریجی خطوط چهره و تشکیل چروک، تغییر رنگ و ضخامت پوست و گسترش لک و خال در نقاط مختلف پوست می‌باشد. برای پیش‌گیری و ایجاد تأخیر در علائم پیری مصرف مداوم کرم ضدآفتاب در تمام فصول سال ضروری است و لازم است از سن ۳۰ سالگی به بعد که اولین چروک‌ها ظاهر می‌شوند، از فرآورده‌های ضد چروک (Anti-Wrinkle) و جوان‌کننده (Anti-Aging) نیز استفاده شود. کرم ضد چروک دکتر زیلا (Ameli-Age) با استفاده از جدیدترین ترکیبات ضد چروک که بسیاری از آن‌ها مواد طبیعی و گیاهی هستند می‌تواند جوانی و شادابی پوست را بازگرداند و تشکیل چروک و خطوط چهره را به تعویق اندازد.

## ترکیبات موثر

**آملیوکس:** کمپلکسی برگرفته از آنتی‌اکسیدان‌های طبیعی شامل انواع ویتامین E و عصاره گیاه سیلی مارین است که هر دو از قوی‌ترین مهارکننده‌های رادیکال‌های آزاد هستند و اثر فوق‌العاده‌ای در پیش‌گیری از آسیب‌های ناشی از پرتو UV و سرطان پوست دارند. هم‌چنین ترکیب ارزشمند کارنوزین با دو مکانیزم متفاوت از پیری زودرس جلوگیری می‌کند. این ترکیب مانع از پراکسیداسیون چربی‌های پوست می‌شود و از سوی دیگر با ممانعت از انجام واکنش گلیکاسیون رشته‌های کلاژن پوست، از سخت شدن کلاژن جلوگیری کرده و با افزایش کارایی این رشته‌ها، الاستیسیته پوست را افزایش داده و چروک‌ها و خطوط چهره را به نحو بارزی کاهش و استحکام پوست را افزایش می‌دهد. تحقیقات نشان داده است که مصرف یک ماهه کرم حاوی آملیوکس موجب می‌شود که استحکام و کشیدگی پوست ۲۰٪ افزایش و چروک‌های پای چشم و پیشانی به ترتیب ۲۷٪ و ۲۴٪ کاهش یابند. محققان مصرف موضعی این ترکیب را جایگزین مناسبی برای تزریق "بوتاکس" می‌دانند که عوارض آن را نیز ندارد و ترکیبی بسیار مطمئن (Safe) و با منشا طبیعی می‌باشد.

**عصاره برگ زیتون:** ترکیبی ارزشمند از فلاونوئیدها و اولئوپروپین (Oleouropeine) می‌باشد که اثرات ضد میکروبی، آنتی‌اکسیدان و جذب رادیکال‌های آزاد دارد. تحقیقات بالینی متعددی این خواص را در برگ زیتون نشان داده‌اند و بسیاری از محققین علت بقای طولانی مدت این گیاه را به وجود همین ترکیبات نسبت می‌دهند. این ترکیب هم‌چنین موجب افزایش هیپراسیون پوست به میزان ۱۰/۵٪ و بالا بردن قابلیت ارتجاعی پوست به میزان ۱۲٪ می‌شود. هم‌چنین اثر آنتی‌اکسیدانی این ترکیبات در مقایسه با ویتامین E، ۴۰٪ بیشتر ارزیابی شده است. **All-Q Plus:** مخلوطی از کوانتریم ۱۰ و ویتامین E است که هر دو از مهم‌ترین آنتی‌اکسیدان‌های محلول در چربی می‌باشند و از نظر ساختمانی به هم وابسته‌اند. این ترکیبات به طور طبیعی در لایه شاخی پوست موجودند و وظیفه محافظت از پوست را برعهده دارند. ولی با افزایش سن میزان این ترکیبات در پوست کاهش پیدا کرده، موجب ایجاد چین و چروک و پیری در پوست می‌شود. وجود این ترکیب منحصر به فرد در کرم باعث پیشگیری از تشکیل چروک، رفع چروک‌های جوان و ایجاد کشیدگی در پوست می‌شود و اثر فوق‌العاده‌ای در جذب رادیکال‌های آزاد و پیش‌گیری از اکسیداسیون سلول‌ها و آسیب‌های پوستی به ویژه سرطان دارد.

## Doctor JILA®

## Doctor JILA®

## Doctor JILA®

## Doctor JILA®

## Doctor JILA®

## Doctor JILA®

**MDI Complex (گلابوکوز آمینو گلابکان):** در پیش‌گیری از چروک‌ها و پیری زودرس پوست (Aging) موثر بوده و بازدارنده آنزیمی است که شبکه کلاژن پوست را تخریب می‌کند. باعث افزایش استقامت لایه دفاعی پوست در مقابل صدمات فیزیکی و بالا بردن سفتی، قوام و الاستیسیته آن می‌شود. در کاهش التهاب و قرمزی پوست (Redness) اثر فوق‌العاده‌ای دارد و موجب روشن شدن و رفع تیرگی پوست نیز می‌شود. این ترکیب قوی‌ترین ترکیب ضد رادیکال‌های آزاد است که از غضروف کوسه استخراج می‌شود و علت عدم ابتلای کوسه به انواع سرطان را به وجود این ترکیب در بدن جانور نسبت می‌دهند.

**ویتامین C پایدار:** این ویتامین می‌تواند با احیای مجدد ویتامین E قدرت آنتی‌اکسیدانی و ضد چروک فرآورده را بالا ببرد. هم‌چنین در درصدهای بالاتر اثر سفیدکننده و ضد لک نیز دارد. اسیدآسکوربیک یا ویتامین C از دسته اسیدهای میوه‌ای است که بسیار سریع اکسید می‌شود. به همین دلیل در این کرم ملح سدیم آسکوربیل فسفات به‌کار رفته است که در برابر اکسیداسیون مقاوم است. هم‌چنین این ویتامین می‌تواند سنتز کلاژن را در پوست افزایش دهد و اثر ضد چروک داشته باشد.

**ویتامین E:** با نفوذ در لایه‌های سطحی پوست و اثر بر متابولیسم سلولی، عمل رادیکال‌های آزاد را در اکسیداسیون سلول‌ها خنثی کرده و مانع از چین و چروک و پیری زودرس پوست می‌شود. هم‌چنین می‌تواند سبب التیام ضایعات و التهابات پوستی شده، نرمی و لطافت را به پوست بازگرداند.

**روغن جوانه گندم:** ترکیبی سرشار از ویتامین‌های A, E, C و گروه B است که همراه با بتا استروئولها، اسیدهای چرب ضروری (ویتامین F) و استرول‌های غیر صابونی موجب نرمی، شادابی و حفظ سلامت پوست شده، به روند بازسازی و تغذیه سلول کمک شایانی می‌نماید. موجب تسریع بهبود زخم‌ها و سوختگی شده، در از بین بردن خارش و سوزش پوست‌های خشک و ترک خورده، به خصوص آگزما موثر بوده، در پوست‌های آفتاب سوخته و تاول زده جریان خون را بهبود بخشیده، به بازسازی سلول‌های پوست کمک می‌کند.

**لانالین:** مخلوط عصاره گیاهان چای سبز و کرنیتلین می‌باشد. این عصاره‌ها هر کدام به تنهایی اثرات ضد التهاب و آنتی‌اکسیدانی بسیار بالایی دارند. تحقیقات نشان داده است که در مصرف هم‌زمان این دو گیاه ۵۰٪ اثر Anti-Ageing و ضد التهاب مخلوط دو عصاره افزوده می‌شود (سینرژیسم).

**بخش غیر صابونی شونده روغن زیتون:** ترکیبی تجاری حاوی اسکوالن، فیتوسترول، کاروتن، ویتامین‌های E, D, K، تری‌گلیسیرید و اسیدهای چرب می‌باشد که اثرات نرم‌کننده و مرطوب‌کننده بسیار قوی دارد و از بخش غیر صابونی روغن زیتون استخراج می‌شود. ترکیب اصلی آن اسکوالن است که علاوه بر اثرات فوق‌موجب افزایش نفوذپذیری ترکیبات در پوست شده، در ترمیم و بهبود زخم‌ها و جراحات سطحی مثل زخم بستر نقش بسیار ارزنده‌ای دارد. این بخش از روغن زیتون الاستیسیته و مرطوبت پوست را افزایش داده، در دراز مدت در پوست‌های دهیدراته تعادل رطوبت و چربی را برقرار می‌کند. هم‌چنین خواص ضدآفتاب داشته و در تسکین و بهبود آفتاب‌سوختگی نیز موثر است.